[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование
Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26.02.2026								                                            № 314
г. Железногорск

О внесении изменений   в постановление Администрации ЗАТО
г. Железногорск от 26.08.2024 № 1536 «Об утверждении Порядка формирования и предоставления плановых показателей и отчетности по финансово-хозяйственной деятельности хозяйственного общества, сто процентов акций (долей) в уставном капитале которого находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 08.02.1988 № 14-ФЗ
«Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск, решением Совета депутатов ЗАТО
г. Железногорск Красноярского края от 15.11.2018 № 39-193Р
«Об утверждении Порядка управления находящимися в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск акциями (долями) хозяйственных обществ и осуществления полномочий представителями ЗАТО Железногорск в органах управления хозяйственных обществ, акции (доли) которых находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 26.08.2024 № 1536 «Об утверждении Порядка формирования и предоставления плановых показателей и отчетности по финансово-хозяйственной деятельности хозяйственного общества, сто процентов акций (долей) в уставном капитале которого находятся в муниципальной собственности ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Показатели планов финансово-хозяйственной деятельности» к постановлению Администрации ЗАТО г. Железногорск
от  26.08.2024 № 1536 в таблице № 1 «Технико-экономические показатели» изменить гриф подписания, изложив его в  следующей редакции:
	«

СОГЛАСОВАНО:

	Руководитель общества

	Первый заместитель Главы ЗАТО
г. Железногорск по стратегическому планированию экономическому развитию и финансам

	______________ (инициалы, фамилия)

	______________ (инициалы, фамилия)

	Гл. бухгалтер

	Руководитель УГХ

	______________ (инициалы, фамилия)

	______________ (инициалы, фамилия)

	Гл. экономист

	Руководитель УЭП

	______________ (инициалы, фамилия)

	______________ (инициалы, фамилия)

	Руководитель КУМИ

	  ______________ (инициалы, фамилия)

».
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление
до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Глава ЗАТО г. Железногорск  				         Д.М. Чернятин

image2.jpeg